[image: image1.png]il AdN

浙江省教育厅办公室关于推荐共同富裕

研究智库专家人选的通知

各高等学校：
为积极反映各地各部门推动共同富裕示范区建设理论创新成果，省高质量发展建设共同富裕示范区领导小组办公室《浙里共富》简报设置“理论创新”专刊专栏，重点刊发高校院所专家理论文章，突出理论性、前瞻性，推动符合时代需要和浙江实际的理论创新，构建和完善共同富裕理论体系。为充分发挥专家学者在服务共同富裕示范区建设和教育高质量发展方面的决策咨询、建言献策等作用，经研究，决定面向全省高校开展共同富裕研究智库专家人选推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、推荐原则

坚持公开、公平、公正原则，共同富裕示范区建设教育方面的理论研究和实际运用成果突出的优先推荐。名额不限。

二、专家条件

（一）认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚持正确政治方向，拥护党和国家的各项方针政策；熟悉国情省情教情，具有较强的决策咨询能力；具有高度社会责任感和诚信意识。

（二）具有较高学术造诣、较强的理论和专业知识、丰富的实践经验，在所属研究领域具有一定知名度和社会影响力。

（三）有志于开展共同富裕示范区建设的政策理论研究。
三、报送要求
请各高校高度重视，落实专人负责，认真做好推荐工作。请于9月25日前将《共同富裕研究智库专家推荐表》（见附件）报送省委教育工作领导小组秘书组秘书处。联系人：周洲，联系电话：0571—88008931，电子邮箱：809377363@qq.com。

附件：共同富裕研究智库专家推荐表

                          浙江省教育厅办公室

                           2021年9月9日

（此件不予公开）

附件

共同富裕研究智库专家推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	一

寸

照

片

	民族

	工作单位

	政治面貌

	通讯地址

	专业职称

	学位

	学历

	党政职务

	固定电话

	手机号码

	邮箱

	研究方向
	1.
	2.
	3.

	学术简历

（限200字）

	获奖及荣誉情况

（限100字）

	负责项目

情况

（限200字）

	代表性成果

（限200字）

	成果采用

反馈情况

（限200字）